
UCHWAŁA NR XXXIX/216/2022 
RADY GMINY CISEK 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego na terenie Gminy Cisek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i poz. 583) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 ze zm.) Rada Gminy Cisek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Cisek wskazuje się wstępną lokalizację nowego 
przystanku komunikacyjnego w ciągu drogi powiatowej nr 1422 O w miejscowości Sukowice ulica 
Zwycięstwa w rejonie posesji nr 89, 91 - w obydwu kierunkach 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Starostwa Powiatowego w Kędzierzynie-Koźlu Wydział 
Infrastruktury Drogowej, celem uwzględnienia przy ustaleniu ostatecznej lokalizacji przystanków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Cisek 

 
 

Rozwita Szafarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA130C3C-2D91-41B9-95A1-022D6A0B48DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


